
ЎЗБЕКИСТОИ РЕСПУБЛИКАСИ 

ВАЗИРЛАР МАҲБСАМАСИНИНГ

Қ А Р О Р И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ 

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

II “ ноябш 2017 Й. Г. № 904 Тошкент ш. -  г. Ташкент

2018-2024 йилларда жазони ижро этиш муассасалари 
фаолиятини ривожлантириш чора-тадбирлари 

дастурини тасдиқлаш тўғрисйда

Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Ички ишлар органларининг 
озодликдан маҳрум этиш билан боғлиқ бўлган жазоларни ижро этиш соҳасидаги 
фаолиятини тубдан такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида» 2017 йил 
11 августдаги ПҚ-3200-сон қарорига мувофиқ Вазирлар Маҳкамаси қарор қилади:

1. Қуйидагиларни ўз ичига олувчи 2018-2024 йилларда жазони юкро этиш 
муассасалари фаолиятини ривожлантириш чора-тадбирлари дастури (кейинги 
ўринларда Дастур деб аталади) тасдиқлансин:

2018-2022 йилларда жазони ижро этиш муассасалари ва уларнинг 
ташкилотлари ишлаб чиқариш қувватларини ривожлантириш ва техник жиҳатдан 
қайта жиҳозлаш чора-тадбирлари 1-иловага мувофиқ;

Жазони ижро этиш муассасаларининг бюджет маблағлари ҳисобига 
қопланадиган коммунал харажатларини босқичма-босқич ишлаб чиқариш 
маблағлари ҳисобига ҳоилаш бўйича 2019-2024 йилларга мўлжалланган прогноз 
режаси 2-иловага мувофиқ;

Жазони юкро этиш муассасаларининг харажатларини босқичма-босҳич 
ишлаб чиқариш маблағлари ҳисобига қоплаш бўйича 2020-2024 йилларга 
мўлжалланган прогноз режаси 3-иловага мувофиқ.

2. Жазони ижро этиш муассасалари ва уларнинг ташкилотларида ишлаб 
чиқариладиган маҳсулотлар рўйхати 4-иловага мувофиқ маълумот учун қабул 
қилинсин.

3. Узбекистан Республикаси Ички ишлар вазирига Жазони юкро этиш бош 
бошқармасининг асосланган таклифига асосан Ўзбекистон Республикаси Ички 
ишлар вазирининг буйруги билан Дастурга ўзгартириш киритиш ҳуқуқи берилсин.

4. Давлат ва хўжалик бошқаруви органлари ва бошқа ташкилотларга ўз 
моддий-техник базасини яхшилашга бўлган эҳтиёжни жазони юкро этиш 
муассасалари ва уларнинг ташкилотларида ишлаб чиқариладиган маҳсулотлар 
ҳисобига қондириш масаласини кўриб чиқиш тавсия этилсин.

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



2

5. Белгилансинки, мазкур қарорда назарда тутилган чора-тадбирларни амалга 
ошириш билан боғлиқ харажатлар Ўзбекистон Республикаси Ички ишлар 
вазирлиги Жазони ижро этиш бош бошқармасининг Марказлаштирилган 
жамғармаси маблағлари, жазони ижро этиш муассасалари ва уларнинг 
ташкилотлари маблағлари ҳамда қонун хужжатларида тақиқланмаган бошқа 
манбалар ҳисобидан амалга оширилади.

6. Ўзбекистон Республикаси Ички ишлар вазирлиги жазони ижро этиш 
муассасалари ва уларнинг ташкилотларининг ишлаб чиқариш фаолиятини 
ривожлантириш ва келгусида уларнинг даромадларини изчил ошириш борасида 
амалга ошиладиган ишлар ижросини ҳар чорак якуни бўйича танқидий таҳлил 
қилсин ҳамда йул қуйилган камчиликларни бартараф этиш юзасидан қўшимча 
чора-тадбирлар кўрилишини таъминласин.

7. Мазкўр қарорнйнг бажарилишини назорат қилиш Ўзбекистон 
Республикаси Ички ишлар вазири П.Р. Бобожонов зиммасига юклансин.

Ўзбекистон Республикасипинг 
Бош вазири А.Арипов

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



Вазирлар Маҳкамасининг 
2017 йил IX ноябрдаги 904 -сон қарорига 

1 - илова

2018-2022 йилларда жазони ижро этиш муассасалари ва уларнинг 
ташкилотлари ишлаб чиқариш қувватларини ривожлантириш 

ва техник жиҳатдан қайта жиҳозлаш чора-тадбирлари

т/р Муассаса- 
лар номи

Тадбирлар
номи

Амалга ошириладиган 
чора-тадбирлар 
(харид қилиш)

Тахминий 
харажатлар 
(минг сўм)

Ижро
муддати

1

УЯ 64/1

Тикув цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

30 та тўғри чок тикув 
машинаси 111 000,0

2018 йил

20 та оверлок тикув 
машинаси 70 000,0

6 та қайтариб тикувчи тикув 
машинаси 32 700,0

2 та буғ ёрдамида ишловчи 
дазмол 32 300,0

3 та бўйин ва ёқа тикув 
машинаси 9 600,0

4 та тасма ўрнини тикув 
машинаси 60 200,0

4 та чўнтак тикув машинаси 45 200,0

4 та белбоғ тикув машинаси 52 600,0
7 та тугма ўрнини очувчи 

тикув машинаси 101 990,0

5 та тугма тикув машинаси 30 500,0
1 дона бир вақтнинг ўзида 

12 та ёзув тўқиш машинаси 159 800,0

4 та икки чокли тикув 
машинаси 29 800,0

4 та уч чокли тикув 
машинаси 48 000,0

4 та лентали пресс 80см/1м 
дазмоли 67 800,0

Бичув в а тўқув
цехларини
модернизация
ҚИЛИШ

3 та материал кесиш 
машинаси 6 750,0

2 та айланма дискли 
материал кесиш машинаси 1 065,0

1 комплект трикотаж тўқув 
дастгоҳи 250 000,0

1 комплект пайпоқ тукув 
дастгоҳи 20 000,0

Тикув цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

20 та тўғри чок тикув 
машинаси 74 000,0 2019 йил

Жами: 1 203 305,0

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



2

т/р Муассаса- 
лар номи

Тадбирлар
номи

Амалга ошириладиган 
чора-тадбирлар 
(харид щтиш)

Тахминий 
харажатлар 
(минг сум)

Ижро
муддати

2 УЯ 64/3

Корхона
моддийтехник
базасини
яхшилаш.

1 та юк ташувчи 
автотранспорт воситаси 460 000,0 2018 йил

Тикув цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

20 та тўғри чок тикув 
машинаси 74 000,0 2019 йил

Жами: 534 000,0

3 УЯ 64/6

Тикув цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

4 та икки чокли тикув 
машинаси 29 800,0

4 та белбоғ тикув машинаси 52 600,0

1 та ёзги бош кийим тикув 
машинаси 25 640,0

1 та кнопка ўрнини очувчи 
тикув машинаси 2 565,0

1 та ёзги бош кийим олди 
қисмини тикув машинаси 16 400,0

1 дона бир вақтнинг ўзида 
12 та ёзув тўқиш машинаси 133 350,0

1 та ёзги бош кийим орқа 
лента қисмини пресловчи 

машинаси
20 500,0

1 та тугма ўрнини очувчи 
тикув машинаси 14 570,0

Ёғочга ишлов 
бериш цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 та ёғочга нақш бериш 
дастгоҳи 23 333,0

1 та ёғоч кесиш дастгоҳи 16 667,0

1 та ёғочни рандалаш 
дастгоҳи 8 900,0

Тикув цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

ЗОтатўғри чок тикув
машинаси 111 000,0 2019 йил

Жами: 455 325,0

4 УЯ 64/14

Муассасада 
интенсив боғ 
барпо этиш ва 
наслли чорва 
моллари бош 
сонини 
кўпайтириш

5 гектар интенсив олма 
боги (4000 туп кўчат) 200 000,0

2018- 
2020 йй.

50 бош наслдор қорамол 500 000,0

Жами: 700 000,0

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



3

т/р Муасеаса- 
лар номи

Тадбирлар
номи

Амалга ошириладиган 
чора-тадбирлар 
(харид цилиш)

Тахминий 
харажатлар 
(минг сўм)

Ижро
муддати

5 УЯ 64/21

Тикув цехини
модернизация
ҚИЛИШ

5 та тугри чок тикув 
машинаси 18 500,0

2018 йил1 дона бир вақгнинг ўзида 
6 та ёзув тўқиш машинаси 56 400,0

5 та тўғри чок тикув 
машинаси 18 500,0 2019 йил

Ғишт ишлаб 
чиқариш участ- 
касини
модернизация
ҚИЛИШ

1 комплект ғишт ишлаб 
чиқариш линияси 350 000,0 2020 йил

Жами: 443 400,0

6 УЯ 64/25

Тикув цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

35 таҳар хил функцияли 
тикув машиналари 287 200,0

2018- 
2019 йй.

2 та оверлок тикув 
машинаси 7 000,0

1 дона бир вақтнинг ўзида 
6 та ёзув тўқиш машинаси 56 400,0

Янги турдаги 
маҳсулот ишлаб 
чиқаришни 
йўлга қўйиш

1 комплект темир-бетон 
плиталар ишлаб чиқариш 

линияси
450 000,0 2022 йил

Жами: 800 600,0

7 УЯ 64/29

Металлга қайта 
ишлов бериш 
цехини 
модернизация
ҚИЛИ1Н

1 та токарлик ва 1 та 
фрез ар лик дастгоҳи 750 000,0 2018 йил

Янги турдаги 
маҳсулот ишлаб 
чиқаришни 
йўлга қўйиш ва 
моддий-техник 
базани
рив ожлантириш

1 комплект ҳар-хил 
ўлчамдаги бурама михлар 
ишлаб чиқариш линияси

500 000,0

2019 йил
2 та юк ташувчи 

автотранспорт воситаси 1 000 000,0

1 комплект гипс ишлаб 
чиқариш линияси 550 00,0,0 2020 йил

1 комплект темир бетон 
плиталар ишлаб чиқариш 

линияси
450 000,0 2022 йил

Жами: 3 250 000,0

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



4

т/р Муассаса- 
лар номи

Тадбирлар
номи

Амалга ошириладиган 
чора-тадбирлар 
(харид қилиш)

Тахминий 
харажатлар 
(минг сум)

Ижро
муддати

8 УЯ 64/32

Тикув цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 та тугма ўрнини очувчи 
тикув машинаси 14 570,0

2018 йил
1 та икки чок тикув 

машинаси 7 430,0

Корхонада бут 
тизимини 
яхшилаш ва 
янги турдаги 
маҳсулот ишлаб 
чиқаришни 
йўлга қўйиш

1 та электрга мослашган буг 
ишлаб чиқарувчи қозон 25 000,0

2018 йил
2 комплект 3 метрли йўл 
бетон тўсиқлари қолипи 10 000,0

Корхона
моддий-техншс
базасини
яхшилаш.

1 та юк ташувчи 
автотранспорт воситаси 500 000,0

Ғишт ишлаб 
чиқариш участ- 
касини
модернизация
ҚИЛИШ

1 комплект гишт ишлаб 
чиқариш линияси 350 000,0 2019 йил

Жами: 907 000,0

9 УЯ 64/33

Ёғочга ишлов 
бериш цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 та гул чизиш ва ўйиш 
дастгоҳи 80 000,0

2018 йил1 та ламенант ва МДФ 
кесиш дастгоҳи 30 000,0

Корхона
моддий-техник
базасини
яхшилаш

1 та юклагич техникаси 300 000,0

1 та юк ташувчи 
автотранспорт воситаси 500 000,0 2019 йил

Иўлак плита ва 
блок гишт 
ишлаб чиқариш 
цехларини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 комплект йўлак плита 
ҳамда блок гишт ишлаб 

чиқариш линияси
200 000,0 2021 йил

Жами: 1 110 000,0

10 УЯ 64/38

Муассасада 
интенсив бог 
барпо этиш ва 
куёнчилик, 
паррандачилик 
тармоқларини 
рив ожл антириш

8 гектар интенсив олма 
боги (6400 туп кўчат) 320 000,0 2018- 

2022 йй.

200 бош куён 40 000,0
2019- 

2020 йй.1000 бош ўрдак 15 000,0

Жами: 375 000,0

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



5

т/р Муассаса- 
лар номи

Тадбирлар
номи

Амалга ошириладиган 
чора-тадбирлар 
(харид цилиш)

Тахминий 
харажатлар 
(минг сўм)

Ижро
муддати

11 УЯ 64/45

Тикув цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 та тўғри чок тикув 
машинаси 25 900,0

2018 йил

3 та пойабзал тикув 
машинаси 17 400,0

Ғишт ишлаб 
чиқариш 
участкасини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 та 18 камерали хумдон 
куриш 481 000,0

Жами: 524 300,0

12 УЯ 64/46

Тикув цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

10 та тўғри чок тикув 
машинаси 37 000,0

2019 йил
2 та оверлок тикув 

машинаси 7 000,0

Ғишт ишлаб 
чиқариш 
участкасини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 комплект гишт ишлаб 
чиқариш линияси 350 000,0 2019 йил

Терини қайта 
ишлаш цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 комплект терини иккига 
бўлувчи дастгоҳ 500 000,0 2022 йил

Жами: 894 000,0

13 УЯ 64/47

Ғишт ишлаб
чиқариш
участкасини
модернизация
килиш

1 комплект гишт ишлаб 
чиқариш линияси 350 000,0

2018 йил

Металлга 
ишлов бериш 
цехини 
модернизация
ҚИЛИП1

2 та лазерда кесувчи 
пайвандлаш ускунаси 220 000,0

2 та токарлик дастгоҳ 800 000,0 2019- 
2020 йй.1 та фрезарлик 

дастгоҳ 350 000,0

Корхона
моддий-техник
базасини
яхшилаш

3 та юк ташувчи 
автотранспорт воситаси 1 500 000,0 2019- 

2020 йй.

Ғишт ишлаб
чиқариш
участкасини
модернизация
қилиш

1 комплект ўтга чидамли 
гишт ишлаб чиқариш 

линияси
180 000,0 2021 йил

1 комплект оби гишт ишлаб 
чиқариш линияси 250 000,0 2022 йил

Жами: 3 650 000,0

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



6

т/р Муассаса- 
лар номи

Тадбирлар
номи

Амалга ошириладиган 
чора-тадбирлар 
(харид цалиш)

Тахминий 
харажатлар 
(минг сўм)

Ижро
муддати

14 УЯ 64/48

Еғочга ишлов 
бериш цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 та бурчак кесиш дастгоҳи 80 000,0

2018- 
2019 йй.

1 дона ёғоч кесиш дастгоҳи 90 000,0

Корхона
моддий-техник
базасини
яхшилаш

1 та юк ташувчи 
автотранспорт воситаси 500 000,0

Жами: 670 000,0

15 УЯ 64/49

Корхона
моддий-техник
базасини
яхшилаш

2 та юк ташувчи 
автотранспорт воситаси 1 000 000,0 2018 йил

1 та юклагич техника 300 000,0
2019 йил

Ғишт ва керам­
зит ишлаб чиқа- 
риш участка- 
ларини модер­
низация ҚИЛИШ

1 та автокесгич 30 000,0

1 комплект керамзит ишлаб 
чиқариш линияси 500 000,0 2020 йил

Жами: 1 830 000,0

16 УЯ 64/51

Мебель цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 та кромка дастгоҳи 150 000,0

2018 йилТикув цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

20 та тўғри чок тикув 
машинаси 74 000,0

2 та пойабзал тикув 
машинаси 15 600,0

Керамзит ишлаб 
чиқариш участ­
касини модер­
низация ҚИЛИН1

1 комплект керамзит ишлаб 
чиқариш линияси 500 000,0 2019 йил

Корхона
моддий-техник
базасини
яхшилаш

1 та юк ташувчи 
автотранспорт воситаси 500 000,0 2018 йил

1 та юк ташувчи ISUZU 
автотранспорт воситаси 140 000,0 2020 йил

Жами: 1 379 600,0

17 УЯ 64/52
Мебель цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 комплект мебель ишлаб 
чиқариш дастгоҳи 160 000,0 2018 йил

Жами: 160 000,0

18 УЯ 64/57

Корхона
моддий-техник
базасини
яхшилаш

1 та юк ташувчи 
автотранспорт воситаси 240 000,0 2019 йил

Жами: 240 000,0

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



7

т/р Муассаса- 
лар номи

t  адбирлар 
номи

Амалга ошириладиган 
чора-тадбирлар 
(харид цилиш)

Тахминий 
харажатлар 
(минг сўм)

Ижро
муддати

19 УЯ 64/61

Тикув цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 та тугма ўрнини очувчи 
тикув машинаси 14 570,0

2018 йил

11 дона тўғри чок тикув 
машинаси 40 700,0

Мебель цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 та гул чизиш ва ўйиш 
дастгоҳи 80 000,0

1 та ламинант ва МДФ 
кесиш дастгоҳи 30 000,0

1 та стационар лобзик 
арра дастгоҳи 80 000,0

1 та кўп қиррали 
ультрабинафша рангли 

принтер дастгоҳи
210 000,0

1 та вакуумли дастгоҳ 90 000,0
Ғишт ишлаб 
чиқариш 
участкасини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 комплект гишт ишлаб 
чиқариш линияси 350 000,0

Корхона
моддий-техник
базасини
яхшилаш

1 та юк ташувчи 
автотранспорт воситаси 500 000,0 2018- 

2019 йй.

Жами: 1 395 270,0

20 УЯ 64/65

Тикув цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 та оверлок тикув 
машинаси 3 500,0 2018 йил

Ғишт ишлаб 
чиқариш 
участкасини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 комплект гишт ишлаб 
чиқариш линияси 350 000,0 2020 йил

Пишган ғишт 
ишлаб чиқа- 
ришни йўлга 
қўйиш

1 та 18 камерали хумдон 
қуриш 500 000,0 2021 йил

Жами: 853 500,0

21 УЯ 64/66

Интенсив боғ 
барпо этиш ва 
наслли куён, 
чорва моллари 
бош сонини 
кўпайтириш

3 гектар интенсив олмазор 
(2400 туп кўчат) 120 000,0

2018- 
2022 йй.60 бош наслдор қорамоли 600 000,0

Жами: 720 000,0

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



т/р Муассаса- 
лар номи

>
Тадбирлар

номи

Амалга ошириладигаи 
чора-тадбирлар 
(харид цилиш)

Тахминий 
харажатлар 
(минг сум)

Ижро
муддати

Интенсив боғ 
барпо этиш ва 
наслли қуён, 
чорва моллари 
бош сонини 
кўпайтириш

20 гектар ўрикзор, олмазор, 
бодомзор (10000 туп кўчат) 80 000,0

2018- 
2022 йй.22 УЯ 64/67

50 бош қорамол 300 000,0

Жами: 380 000,0

23 УЯ 64/68

Ғишт ишлаб 
чиқариш 
участкасини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 комплект гишт ишлаб 
чиқариш линияси 350 000,0 2020 йил

Жами: 350 000,0

Муассасада 
интенсив бог 
барпо этиш ва 
асаларичилик, 
паррандачилик 
ҳамда чорва 
моллари бош 
сонини 
кўпайтириш

5 гектар интенсив олма 
боги (4000 туп кўчат) 200 000,0

2018-
20 гектар узумзор, олмазор, 

олхўризор, ўрикзор 
(10000 туп кўчат)

80 000,0
2020 йй.

24 УЯ 64/69 100 бош наслдор қорамол 1 000 000,0

800 бош қўй ва эчки 800 000,0 2018- 
2022 йй.

20000 боштовуқ 220 000,0

200 дона асалари қутиси 800 000,0

Жами: 3 100 000,0

Муассасада бог 
барпо этиш 
ҳамда
чорвачилшс ва 
паррандачилик 
тармоқларни 
ривожлантириш

5 гектар узумзор 
(2500 туп кўчат) 20 000,0

2018-

25 УЯ 64/70

20 гектар турли хил мевали 
боглар (10000 туп кўчат) 80 000,0 2020 йй.

200 бош қўй ва эчки 140 000,0 2018- 
2022 йй.

2000 бош курка 22 000,0 2018- 
2019 йй.

Жами: 262 000,0

Тикув цехини
модернизация
қилиш

1 дона бир вақтнинг ўзида 
6 та ёзув тўқиш машинаси 56 400,0

26 УЯ 64/71 Ёғочга ишлов 
бериш цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

1 та ёгочга ишлов бериш 
дастгоҳи 37 500,0

2018 йил

Жами: 93 900,0

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



9

т/р Муассаса- 
лар номи

i
Тадбирлар

номи

Амалга ошириладиган 
чора-тадбирлар 
(харид цилиш)

Тахминий 
харажатлар 
(минг сум)

Ижро
муддати

27 УЯ 64/73

Муассасада бог 
барпо этиш ва 
чорвачилик 
тармогини 
ривожлантириш

2 гектар ҳар хил мевали 
боғлар (1000 туп кўчат) 80 000,0 2018- 

2020 йй.

25 бош қорамол 150 000,0 2018- 
2019 йй.

Жами: 230 000,0

28 УЯ 64/75

Муассасада бог 
барпо этиш ва 
парранда- 
чиликни 
ривожлантириш

8 гектар ҳар хил мевали 
боглар (4000 туп кўчат) 320 000,0 2018- 

2019 йй.

4000 бош товук 60 000,0 2019- 
2020 йй,

Жами: 380 000,0

29 УЯ 64/76

Муассасада боғ
барпо этиш ва
паррандачилик,
чорвачилик,
балиқчилик
тармоқларини
ривожлантириш

6 гектар олмазор ва ўрикзор 
(3000 туп кўчат) 24 000,0 2018- 

2019 йй.
4 гектар балиқ 

етиштириладиган кўл 
ташкил этиш

120 000,0
2018- 

2020 йй.10 бош зотли моллар 100 000,0

100 бош қўй ва эчки 70 000,0

5000 боштовуқ 23 000,0 2018- 
2019 йй.

Жами: 337 000,0

30 УЯ 64/77

Муассасада боғ 
барпо этиш ва 
чорвачилик 
тармоғини 
рив ожл антириш

6 гектар олмазор ва ўрикзор 
(3000 туп кўчат) 24 000,0 2018- 

2019 йй.1000 бош товук 12 000,0

50 бош наслдор қорамол 500 000,0 2018- 
2020 йй.

Жами: 536 000,0

31 УЯ 64/78

Муассасада бог 
барпо этиш ва 
чорвачилик 
тармоқларини 
ривожлантириш

3 гектар олмазор ва ўрикзор 
(1500 туп кўчат) 18 000,0 2018- 

2019 йй.

50 бош қорамол 280 000,0 2018- 
2020 йй.

Жами: 298 000,0

32 УЯ 64/79

Муассасада бог
барпо этиш ва
паррандачилик,
асаларичилик
тармоқларини
ривожлантириш

12 гектар ҳар хил мевали 
боглар (6000 туп кўчат) 48 000,0 2018-

2020 йй.
5000 бош товуқ 75 000,0

200 дона асалари кутиси 800 000,0 2018- 
2021 йй.

Жами: 923 000,0

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



10

т/р Муассаса- 
лар номи

'Гадбирлар
номи

Амалга ошириладиган 
чора-тадбирлар 
(харид цилиш)

Тахминий 
харажатлар 
(минг сум)

Ижро
муддати

33 УЯ 64/80

Муассасада бог 
барпо этиш ва 
паррандачилик, 
чорвачилик, 
балиқчиликни 
рив ожлантириш

2 гектар балиқ 
етиштириладиган кўл 

ташкил этиш
60 000,0 2018- 

2019 йй.

10 гектар ҳар хил мевали 
боглар (5000 туп кўчат) 40 000,0

2018- 
2020 йй.100 бош наслдор 

қорамоллар 900 000,0

Жами: 1 000 000,0

34 УЯ 64/81

Муассасада бог 
барпо этиш, 
чорвачилик ва 
парранда- 
чиликни 
ривожлантириш

20 гектар ҳар хил боглар 
(10000 туп кўчат) 80 000,0

2018- 
2020 йй.

100 бош наслдор 
қорамоллар 900 000,0

200 бош кўй ва эчкилар 70 000,0

200 дона курка 3 000,0 2018- 
2019 йй.

Жами: 1 053 000,0

35 УЯ 64/82

Муассасада бог 
барпо этиш ва 
чорвачиликни 
ривожлантириш

3 гектар интенсив олма 
боги 

(2400 туп кўчат)
120 000,0 2018- 

2020 йй.

3 гектар узумзор 
(1500 туп кўчат) 18 000,0 2018- 

2019 йй.

200 бош қорамоллар 1 000 000,0 2018- 
2021 йй.

Жами: 1 138 000,0

36 УЯ 64/83

Муассасада бог 
барпо этиш ва 
чорвачиликни 
ривожлантириш

15 гектар ҳар хил мевали 
боглар (7500 туп кўчат) 60 000,0 2018- 

2020 йй.

200 бош курка 30 000,0 2018- 
2019 йй.

200 бош наслдор қўй ва 
эчкилар 180 000,0 2018- 

2021 йй.
Жами: 270 000,0

37 УЯ 64/84

Корхона
моддий-техник
базасини
яхшилаш

1 та юк ташувчи
автотранспорт воситаси 460 000,0 2019 йил

Жами: 460 000,0

38 ЗТК
Тикув цехини 
модернизация
ҚИЛИШ

8 та тўгри чок 
тикув машинаси 29 600,0

2018 йил2 та оверлок 
тикув машинаси 7 000,0

Жами: 36 600,0

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



11

т/р Муассаса- 
лар номи

Тадбирлар
номи

Амалга ошириладиган 
чора-тадбирлар 
(харид қилиш)

Тахминий 
харажатлар 
(минг сум)

Ижро
муддати

Ҳаммаси: 32 942 800,0

Шу жумладан,
2018 йилда 11 979 666,7
2019 йилда 9 684 966,7
2020 йилда 6 501 166,7
2021 йилда 2 251 000,0
2022 йилда 2 526 000,0

Изоҳ. *) Узбекистан Республикаси ИИВ жазони ижро этиш муассасалари ва уларнинг 
ташкилотлари ишлаб чиқариш самарадорлигини ошириш мақсадида ўз маблағлари 
ва ЖИЭББ Марказлаштирилган жамгармаси ҳисобига умумий қиймати 32 млрд. 
942,8 млн. сўм сарфланиши режалаштирилган (Маблаглар микдори бозор шартлари 
асосида шаклланадигап наухларга кура ўзгауиши мумкин).
Амалга ошириладиган тадбирлар натижасида муассасада жазо муддатини ўтаётган 
маҳкумлар учун 1317 та иш ўрни очилиши, 1-2 сменада 2200 нафар маҳкумлар учун 
қўшимча иш ўринлари очилиши назарда тутилмоқда.

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



Вазирлар Маҳкамасининг 
2017 йил I I  ноябрдаги9 0 4  сонқарорига 

2 - илова

Жазони ижро этиш муассасаларининг бюджет маблағлари ҳисобига қопланадиган коммуиал харажатларини босқичма-босқич ишлаб чиқариш
маблағлари ҳисобига қоплаш бўйича 2019-2024 йилларга мўлжалланган прогноз режаси*

№ Харажатлар
номи

2019 йил 2020 йил 2021 йил 2022 йил 2023 йил 2024 йил

бюджет
ҳисобидан
(фоизда)

марказлаш­
тирилган
жамғарма
ҳисобидан
(фоизда)

бюджет
ҳисобидаи
(фоизда)

марказлаш­
тирилган
жамғарма
ҳисобидан
(фоизда)

бюджет
ҳисобидан
(фоизда)

марказлаш­
тирилган
жамғарма
ҳисобидаи
(фоизда)

бюджет
ҳисобидан
(фоизда)

марказлаш­
тирилган
жамғарма
ҳисобидаи
(фоизда)

бюджет
ҳисобидан
(фоизда)

марказлаш­
тирилган
жамғарма
ҳисобидан
(фоизда)

бюджет
ҳнсобидан
(фоизда)

марказлаш­
тирилган
жамғарма
ҳисобидан
(фоизда)

1 Электр
энергияси 90 10 80 20 70 30 60 40 40 60 30 70

2 Табиий газ 100 0 80 20 70 30 50 50 40 60 30 70

3
Иссиқ сув ва

ИССИҚЛИК

энергияси
80 20 70 30 60 40 50 50 50 50 50 50

4 Совуқ сув ва 
оқова сув 50 50 40 60 30 70 30 70 30 70 30 70

5
Чиқиндиларни 
тозалаш, олиб 
чиқиб кетиш 
билан боғлиқ

100 0 80 20 70 30 60 40 50 50 40 60

Изоҳ. *) Марказлаштирилган жамғарма ҳисобидан қопланадиган пул маблағлари 2017 йил харажатлар сметаси параметрлари асосида режалаштирилган.

Прогноз режасида кўрсатиб ўтилган харажатлар жазони ижро этиш муассасалари ва уларнинг ташкилотлари томонқцан курил ган фойдага 
қараб ўзгариши мумкин.

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



Вазирлар Маҳкамасининг 
2017 йил XX ноябрдаги 904 - сон қарорига

3 - илова

Жазони ижро этиш муассасаларининг харажатларини босқичма-босқич ишлаб чиқариш маблаглари ҳисобига
қоплаш бўйича 2020-2024 йилларга мўлжалланган прогноз режаси*

№
Жазони ижро 

этиш 
муассасалари

2020 йил 2021 йил 2022 йил 2023 йил 2024 йил

бюджет
ҳисобидан
(фоизда)

марказлаш­
тирилган
жамгарма
ҳисобидан
(фоизда)

бюджет
ҳисобидаи
(фоизда)

марказлаш­
тирилган
жамгарма
ҳисобидан
(фоизда)

бюджет
ҳисобидаи
(фоизда)

марказлаш­
тирилган
жамғарма
ҳисобидан
(фоизда)

бюджет
ҳисобидан
(фоизда)

марказлаш­
тирилган
жамгарма
ҳисобидаи
(фоизда)

бюджет
ҳисобидан
(фоизда)

марказлаш­
тирилган
жамгарма
ҳисобидан
(фоизда)

1 УЯ 64/73 60 40 50 50 40 60 20 80 0,0 100

2 УЯ 64/75 80 20 60 40 40 60 20 80 0,0 100

3 УЯ 64/84 80 20 60 40 40 60 20 80 0,0 100

4 УЯ 64/38 80 20 60 40 40 60 20 80 0,0 100

5 УЯ 64/80 80 20 60 40 40 60 20 80 0,0 100

Изоҳ. *) Марказлаштирилган жамғарма ҳисобидан қопланадиган пул маблағлари 2017 йил харажатлар сметаси параметрлари асосида режалаштирилган.
Прогноз режасида кўрсатиб ўтилган жазони ижро этиш муассасалари ҳамда уларнинг харажатлари, жазони ижро этиш муассасалари ва уларнинг 
ташкилотлари томонидан кўрилган фойдага қараб ўзгариши мумкин.

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



№

1

2
3

4

5

6
7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Вазирлар Маҳкамасининг 
2017 йил II  ноябрдаги 904 -сон қарорига

4 - илова

Жазони ижро этиш муассасалари ва уларнинг тащкилотларида 
ишлаб чиқариладиган маҳсулотлар

РЎЙХАТИ

Маҳсулотлар номи

Пишган ғиигг 

Қурилиш оҳаги 

Керамзит 

Гипс

Оби ғишт

Утга чидамли ғипгг 

Пардоз ғишт

Ҳар хил турдаги йўлак плиталар

Ёғоч дераза ромлари

Юмшоқ мебеллар

Офис мебеллари

Стол ва стуллар

МДФ ва ёғоч эшиклар

Тиббиёт кушеткаси

4-6-10 кишилик овқатланиш столи ва скамейкаси

1-2 қаватли болалар кровати

Кийим илгич

Кийим жавони

Китоб жавони

Компьютер столи

1-2 тумбали стол

Бильярд

Табуретка

Тумбочка

Ёғоч ўймакорлик маҳсулотлари 

Сабзавот ва мева қутилари

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



2

№ М аҳсулотлар номи

27 Иш пойабзали

28 Эркаклар ва аёллар оёқ кийими

29 Эркаклар ва аёллар спорт туфлиси

30 Аёлларнинг тантанали кители ва шими (ҳарбийлар хизмат кийими)

31 Аёллар енгил курткаси (ҳарбийлар хизмат кийими)

32 Ярим жунли аёллар юбкаси (ҳарбийлар хизмат кийими)

33 Эркаклар ва аёллар қишки курткаси (ҳарбийлар хизмат кийими)

34 Кундалик: енги узун ва енги калта кўйлак (ҳарбийлар хизмат кийими)

35 Камуфляж куртка ва қшпки шим (ҳарбийлар хизмат кийими)

36 Ёзги камуфляж костюм (ҳарбийлар хизмат кийими)

37 Машқ қилиш костюми (ёзги ва қишки ҳарбийлар хизмат кийими)

38 Ярим жунли тантанали китель ва шим (ҳарбийлар хизмат кийими)

39 Ярим жунли эркаклар енгил курткаси (ҳарбийлар хизмат кийими)

40 Ярим жунли эркаклар шими (ҳарбийлар хизмат кийими)

41 Оқ рангдаги енги узун ва енги канта куйлак (ҳарбийлар хизмат кийими)

42 Аёлларнинг енги узун ва енги калта кундалик кўйлаги (ҳарбийлар хизмат 
кийими)

43 Оқ рангдаги аёлларнинг енги узун ва енги калта кундалик кўйлаги (ҳарбийлар 
хизмат кийими)

44 Эркаклар ва аёллар галстуги (ҳарбийлар хизмат кийими)

45 Эркакларнинг ёзги ва қишги кенкаси (ҳарбийлар хизмат кийими)

46 Ички иссиқ кийим

47 Матрац

48 Ёстиқ

49 Чойшаб

50 Ёстиқ жилди

51 Кўрпа

52 Сочиқ

53 Ишчилар қўлқопи

54 Оқ халат

55 Ишчиларнинг махсус кийимлари

56 Ҳар хил рангдаги майка трикотаж

57 Фуфайка

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.



3

№ / М аҳсулотлар номи

58 1-2 қаватли темир кронах

59 Пирамида -  қурол сақловчи қути

60 Темир сейф (ҳар хил турдаги)

61 Сим сетка

62 Егоза

63 Тиканли сим

64 Кузатув минораси

65 Темир тўсиқ ва панжаралар

66 Темир дарвоза

67 Ўтирғич (Скамейка)

68 Полупропилен қоп

69 Шлакоблок

70 СТ-1, L=2,0, СТ-1 ,L=2,8 чегара устунлари

71 10.5 метр CJI-105.3.5 Д/14 электр устунлари

72 Бетон тўсиқ (ФБС)

73 Томга ёпиладиган плита ПК 59-12-8

74 Лоток

75 Бутли тош

76 Мармар тош

77 Ёнғин ўчириш қалқони

ҚҲММБ: 09/17/904/0243-сон 
14.11.2017 й.




